ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự tập huấn giáo viên cốt cán Giáo dục thường xuyên cấp THPT

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-SGDĐT ngày 06 tháng 01 năm 2023 tổ chức

tập huấn giáo viên cốt cán Giáo dục thường xuyên về hướng dẫn xây dựng kế

hoạch dạy học và kiểm tra đánh giá học viên theo định hướng phát triển phẩm

chất và năng lực Chương trình GDTX cấp THPT.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại

biểu tham dự tập huấn giáo viên cốt cán Giáo dục thường xuyên cấp THPT.

1. Thời gian và địa điểm: theo lịch tập huấn các môn học đính kèm

2. Thành phần: giáo viên cốt cán các bộ môn Trung tâm GDTX, Trung

tâm GDNN-GDTX, trường có phân hiệu GDTX.

3. Nội dung: Hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học và kiểm tra đánh giá

học viên theo định hướng phát triển phẩm chất và năng lực Chương trình GDTX

cấp THPT.

Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

LỊCH TẬP HUẤN GIÁO VIÊN CỐT CÁN GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

Giáo viên tham dự có mặt buổi sáng lúc 8g00, buổi chiều lúc 13g30

Stt Môn Thời gian Địa điểm Ghi chú

1.  Toán Ngày 14 và 21

tháng 02 năm 2023

TT GDTX Chu Văn An

số 546 Ngô Gia Tự, phường 9,

Quận 5, TPHCM

2.  Vật lý Ngày 15 và 22

tháng 02 năm 2023

TT GDTX Chu Văn An

số 546 Ngô Gia Tự, phường 9,

Quận 5, TPHCM

3.  Hóa học Ngày 15 và 22

tháng 02 năm 2023

TT GDNN-GDTX Quận 6

Số 743/15 Hồng Bàng,

Phường 6, Quận 6, TPHCM

4.  Sinh học Ngày 17 và 24

tháng 02 năm 2023

TT GDTX Lê Quý Đôn

92 Nguyễn Đình Chiểu,

phường Đa Kao, Quận 1,

TPHCM

5.  Ngữ văn Ngày 15 và 22

tháng 02 năm 2023

TT GDNN-GDTX Quận 12

2 Bis, Tô Ký, KP3, P. Tân

Chánh Hiệp, Quận 12,

TPHCM

6.  Lịch sử Ngày 14 và 21

tháng 02 năm 2023

TT GDNN-GDTX Quận 12

2 Bis, Tô Ký, KP3, P. Tân

Chánh Hiệp, Quận 12,

TPHCM

7.  Địa lý Ngày 14 và 21

tháng 02 năm 2023

TT GDNN-GDTX Quận 12

2 Bis, Tô Ký, KP3, P. Tân

Chánh Hiệp, Quận 12,

TPHCM

8.  Tiếng Anh Ngày 17 và 24

tháng 02 năm 2023

TT GDTX Chu Văn An

số 546 Ngô Gia Tự, phường 9,

Quận 5, TPHCM

9.  Công nghệ Ngày 17 và 24

tháng 02 năm 2023

TT GDNN-GDTX Quận 3

204 Lỳ Chính Thắng, P.4,

Quận 3, TPHCM

10.  Tin học Ngày 14 và 21

tháng 02 năm 2023

TT GDTX Chu Văn An

số 546 Ngô Gia Tự, phường 9,

Quận 5, TPHCM

11.  Giáo dục

Kinh tế

pháp luật

Ngày 17 và 24

tháng 02 năm 2023

TT GDNN-GDTX Quận 6

Số 743/15 Hồng Bàng,

Phường 6, Quận 6, TPHCM

		2023-02-02T09:28:11+0700
	Cao Minh Quý

		2023-02-02T13:21:20+0700

		2023-02-02T15:43:22+0700

		2023-02-02T15:43:22+0700

		2023-02-02T15:43:22+0700